[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО АКСАЙ»

 ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Республика Дагестан,  Хасавюртовский  район,  с. Аксай

           « 28 » октября 2015 года                                                                                                № 2-  СД
РЕШЕНИЕ

О Положении «О постоянных комиссиях Собрания депутатов

сельского поселения МО «село Аксай»
             В соответствии с  Регламентом Собрания депутатов сельского поселения,
                                   Собрание депутатов сельского поселения

  РЕШИЛО:

            1.Утвердить Положение «О  постоянных комиссиях Собрания депутатов

             сельского поселения МО «село Аксай»

          2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                    Глава

         сельского поселения                                                 Кадиев Р.Р.